

SML Holding ApS
Weidekampsgade 35, 5. tv., 2300 København S

CVR-nr. 29 32 00 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2019.

Søren Melsing Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SML Holding ApS
Weidekampsgade 35, 5. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 29 32 00 20
Stiftet: 28. januar 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Søren Melsing Frederiksen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Borups Allé 3
9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i kapitalandele i associerede virksomheder samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod 8.854 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-52.126	-156.186
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	0	10.203.776
Andre finansielle indtægter	216.630	301.872
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.909	-975.536
Øvrige finansielle omkostninger	-369.962	-520.026
Resultat før skat	-210.367	8.853.900
Skat af årets resultat	-6.071	0
Årets resultat	-216.438	8.853.900
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	0	8.651.000
Disponeret fra overført resultat	-270.438	0
Disponeret i alt	-216.438	8.853.900

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	145.095	150.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.095	150.004
Anlægsaktiver i alt	145.095	150.004
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	42.569	2.593
Tilgodehavender i alt	42.569	2.593
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.488.258	6.892.087
Værdipapirer i alt	8.488.258	6.892.087
Likvide beholdninger	1.082.721	2.963.833
Omsætningsaktiver i alt	9.613.548	9.858.513
Aktiver i alt	9.758.643	10.008.517

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	9.539.179	9.809.617
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	9.718.179	9.987.517
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.464	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.464	21.000
Gældsforpligtelser i alt	40.464	21.000
Passiver i alt	9.758.643	10.008.517

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	9.809.617	1.158.617
Årets overførte overskud eller underskud	-270.438	8.651.000
Udloddet ekstraordinær udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000
Vedtaget ekstraordinær udbytte i regnskabsåret	0	150.000
	<u>9.539.179</u>	<u>9.809.617</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
